
                                                                                  

 

PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY                  

W  KATOWICACH 

Plac Grunwaldzki 8-10, 40- 127 Katowice 

 

Zaproszenie na szkolenie pt.: 

„Pobieranie próbek wody do badań laboratoryjnych” 

 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Katowicach zaprasza na szkolenie, które 

odbędzie się w dniu 11.12.2025 r. w godzinach od 10.00 do 13.00 w siedzibie Powiatowej 

Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w Katowicach Plac Grunwaldzki 8-10 w Katowicach,                 

sala nr 138 (I piętro). 

Szkolenie skierowane jest do osób pobierających próbki wody do badań laboratoryjnych.                    

Po zakończeniu szkolenia uczestnicy otrzymają zaświadczenia potwierdzające udział                                    

w szkoleniu.   

Program szkolenia: 

1. Podstawy prawne dotyczące pobierania próbek wody przeznaczonej do spożycia, wody 

ciepłej użytkowej, wody na pływalniach oraz wody w kąpieliskach i miejscach 

okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli. 

2. Pobieranie i transport próbek wody do badań fizykochemicznych                                                          

i mikrobiologicznych. Dokumentowanie pobierania próbek. Szkolenie praktyczne. 

3. Zakończenie szkolenia – test, wydanie zaświadczeń potwierdzających udział                           

w szkoleniu. 

Prowadzący szkolenie: Pracownicy Sekcji Higieny Komunalnej i Środowiska Powiatowej 

Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w Katowicach. 

Zgłoszenie uczestnictwa w szkoleniu należy przesłać drogą elektroniczną na adres 

woda.psse.katowice@sanepid.gov.pl do dnia 5.12.2025 r.  
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Maksymalna liczba uczestników szkolenia 20 osób (decyduje kolejność zgłoszeń). Minimalna 

liczba uczestników 5 osób. Organizator szkolenia zastrzega sobie możliwość odwołania 

szkolenia lub zmianę jego terminu z przyczyn niezależnych od organizatora, których nie był              

w stanie przewidzieć na etapie jego przygotowania oraz ze względu na zbyt małą liczbę 

zgłoszonych uczestników. Informacje dot. szkolenia można uzyskać pod numerem telefonu 

32 253 24 77.  

 


